
Z LÁSKY K JÍDLU A VÍNU 

Vítejte v Restauraci Ryzlink. V srdci jižní Moravy, v místě, kde Vás bude na každém kroku provázet 
kvalitní víno, lahodné jídlo a magické výhledy. Váš zážitek může začít!

Rodina Fučíků se v Mikulově věnuje vinařství již po generace. Náš příběh se začal psát v roce 2014, 
kdy Petr Fučík odkoupil starý statek a přetvořil jej na nádherné rodinné Vinařství Fučík. O dva roky 
později k němu přidal i vinařský Hotel Ryzlink.

A právě víno Vás v našem hotelu i restauraci provází na každém kroku. Vychutnejte si lahodné menu 
párované s jedinečnými víny z našeho vinařství a objevte dokonalost tohoto spojení.

POCTIVĚ A Z LOKÁLNÍCH SUROVIN 

V naší restauraci klademe důraz na kvalitu a lokálnost surovin. Základem každého pokrmu jsou 
proto čerstvé suroviny bez přidané chemie. 

Ochutnejte sýry ze Sýrárny Kroupa z Dolních Dunajovic, masné výrobky z 
Rodinného řeznictví Hakalík z Lanžhota nebo naše domácí marmelády. Máme bylinkovou a 
zeleninovou zahradu, na které s láskou pro Vás pěstujeme vlastní bylinky, rajčata či cukety.

Náš skvělý kuchařský tým pod vedením šéfkuchařky Kamily Král žene vpřed vášeň pro gastronomii a 
kreativitu. Menu, které Vám předkládáme, v sobě snoubí moderní gastronomické postupy s 
tradičními recepty.

Ochutnejte a přesvědčte se sami!

A nezapomeňte, život je příliš krátký na to, abyste vynechali dezert. 😊



TAPAS

Mix lokálních sýrů, uzenin a bruschett pro 1-2 osoby

Pálava classic 2023, suché 

Grilovaný camembert, hroznové chutney, domácí focaccia

Zweigeltrebe classic 2021, suché 

285 Kč

165 Kč

Vinná klobása, broskvová hořčice, čerstvé pečivo 165 Kč

Pálava Virgin diamond 2022, suché 

PŘEDKRMY

Carpaccio z lososa, řasa nori, citronový gel, rýžový chips, koprový dresink

Rulandské bílé exclusive 2022, suché

225 Kč

Tartar z hovězí svíčkové (šalotka, kapary, hořčice, korničonky), lanýžová majonéza, 
topinky s olivovým olejem

Rulandské šedé diamond 2021, suché
255 Kč

POLÉVKY

Hovězí vývar, játrový knedlíček, kořenová zelenina, fritátové nudle

Ryzlink vlašský classic 2023, suché 

125 Kč

Polévka z opečených paprik a rajčat, espuma ze sýru feta, bazalkové pesto, ředkvička

Cuveé ON diamond 2022, suché

125 Kč



SALÁTY

Caesar salát s kuřecím masem, parmezán, krutony
Cuvée Filiberky classic 2024, polosuché

285 Kč

Listový salát s ricottou, okurka, marinované jahody ve frizzante, pistácie, balsamic vinaigrette, 
domácí focaccia

Sylvánské zelené classic 2023, suché

Salát s černou čočkou Beluga, řapíkatý celer, feta sýr, cherry rajčata, koriandr, citrusová zálivka

Zweigeltrebe rosé classic 2024, suché

285 Kč

285 Kč

HLAVNÍ CHODY

Domácí těstoviny, plátky hovězí svíčkové, bílé víno, rozmarýn, chilli, česnek, cherry rajčata, 

parmezán

Ryzlink vlašský exclusive 2023, suché

365 Kč

Kuřecí supreme, květákové pyré s mandlovým mlékem, pohanka, nakládaná kedlubna, demi

glace

Ryzlink rýnský Virgin 2022, polosuché

355 Kč

Špenátové noky, omáčka z pečeného česneku, piniové oříšky

Rulandské bílé exclusive 2022, suché

325 Kč

Risotto z pečených lilků, gratinovaný kozí sýr, cherry rajčata, bazalka

Ryzlink rýnský exclusive 2023, suché

325 Kč

Holandský řízek z telecí kýty, vepřového bůčku a vyzrálé goudy, smetanová bramborová kaše, 

oříškové máslo, mrkvový salát

Rulandské bílé classic 2023, suché 

335 Kč

Roastbeef á la svíčková, brusinkový knedlík

Chardonnay diamond 2022, suché

345 Kč

Filírovaný hovězí flank steak, omáčka se zeleným pepřem a stříbrnou vínovicí, grenaille,              

bylinkové máslo

Frankovka exclusive 2023, suché

395 Kč

Pstruh duhový, šafránové beurre blanc s naším Ryzlinkem vlašským, černá čočka Beluga, 

restovaný řapíkatý celer, kaviár

Ryzlink vlašský classic 2023, suché

375 Kč



DEZERTY

Rumové buchtičky s vanilkovou omáčkou, lesní ovoce

Chardonnay classic 2022, polosladké 

Pavlova, mascarpone, broskev, aronie, malinové coulis

Tramín & Irshai exclusive 2023, polosuché

Dezerty - dle denní nabídky

DOBROTY K VÍNU

155 Kč

145 Kč

Od 95 Kč

Domácí focaccia s olivovým olejem

Nakládané olivy

Naše křupavé tyčinky 

Smažené brambůrky s variací dipů

Chléb se škvarkovou pomazánkou, nakládaná zelenina, pažitka

95 Kč

95 Kč

145 Kč

95 Kč

135 Kč



NEALKO

Domácí limonády Malina a limetka, bezinka s grepem, černý 
rybíz, rakytník a angrešt, dračí ovoce

0,3 l 95 Kč

Naše perlivá voda Bez / s citronem a čerstvou mátou 1 l 70 Kč / 95 Kč

Naše neperlivá voda Bez / s citronem a čerstvou mátou 1 l 70 Kč / 95 Kč

Pepsi Original / MAX 0,25 l 65 Kč

Mirinda

7UP

Pomeranč

Citron & limetka

0,25 l

0,25 l

65 Kč

65 Kč

Schweppes Classic, ginger ale, bitter lemon 0,25 l 65 Kč

Limonáda Malinovka Čepovaná
0,5 l

0,3 l

60 Kč

50 Kč

Lipton Ice Tea Broskev, zelený s citronem 0,25 l 65 Kč

Granini džus Jablko, pomeranč, jahoda, černý rybíz 0,20 l 70 Kč

Mattoni

Aquilla

Perlivá, jemně perlivá

Neperlivá

0,33 l

0,33 l

60 Kč

60 Kč

Crodino Nealkoholický aperitiv 0,1l 55 Kč

PIVO

Pilsner Urquell

Pilsner Urquell

čepované

čepované 

0,5 l

0,3 l

70 Kč

60 Kč

Birell pomelo & grep

Birell pomelo & grep

Birell nealkoholické pivo

čepované

čepované

lahvové

0,5 l

0,3 l

0,33l

60 Kč

50 Kč

50 Kč



TEPLÉ NÁPOJE

Espresso / Lungo 8 g 65 Kč

Espresso Macchiato

Double espresso

Cappuccino

Caffé Latté

Espresso Ryzlink

BIO čaj mátový

BIO čaj meduňka

Zázvorový čaj

Selekce sypaných čajů

Dvojité espresso připravené v nahé páce

8 g

16 g

8 g

8 g

16 g

0,2 l

0,2 l

0,2 l

0,2 l 

65 Kč

95 Kč

85 Kč

90 Kč

95 Kč

85 Kč

85 Kč

85 Kč

80 Kč

Aerocano

Affogato

Ledová káva 

Napěněné dvojité espresso s ledem

Espresso se zmrzlinou

Bez / se zmrzlinou

0,15 l

8 g

8g

95 Kč

95 Kč

95 / 135 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJE

Hugo Spirit Frizzante, soda, bezinkový sirup,             
Vínovice silver, máta, limetka

0,25 l 155 Kč

Aperol Frizz Frizzante, Aperol, soda, pomeranč 0,2 l 145 Kč

Espresso Tonic

Gin Tea

Meloun na ledu

Ledové hrozny

Tonic, espresso, grep, rozmarýn

Zelený čaj, gin, jahody, jasmínový sirup, limeta

Frizzante, Vínovice gold, melounový sirup, 
meloun, máta, limetka

Frizzante, Vínovice gold, hroznová šťáva, máta, 
citron

0,15 l

0,15 l

0,15l

0,15l

125 Kč

145 Kč

155 Kč

155 Kč



HOTEL RYZLINK

Zlámalova ul. 1809/2, Mikulov

Odpovědný vedoucí: David Lazarov, DiS.

Telefon: +420 770 135 094

Vinařství Fučík s.r.o.

Purkyňova 2, Praha 1, 110 00

IČ: 01568060

DIČ: CZ01568060

Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH

Přijímáme platby v Kč

Ceny jsou platné od 01.07.2025


